Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений № 434 от 25.07.2012г.
№ 434-П/1
Великий Новгород

9 час. 15 мин. 08 августа 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: Разработка ПСД на внешнее электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская обл., г. Пестово, ул. Преображенского, д. 116, в составе:

- Реконструкция существующей воздушной линии электропередач ВЛ-0,4кВ фидер-4 от трансформаторной подстанции ТП-5 в г. Пестово. ТУ № 92 от 21.03.2012 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договоров подряда на разработку проектно-сметной документации по объектам технологического присоединения, г. Пестово
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «РегионПроектКомплекс» (юр. адрес: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.28. Почтовый адрес: 241050, г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.5Б, оф. 222. ИНН 7703736125 КПП 770301001 Свидетельство СРО: № МРП-151-122).

Дата поступления заявки: 08.08.2012г.

Время поступления заявки: 09:03

2) ООО «Энергосфера» (юр. адрес 173021, Новгородская область, Новгородский район, д. Лешино, 8. Почтовый адрес: 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53. ИНН 5321151730 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № СРОСР-С-3908.1-24042012).

Дата поступления заявки: 08.08.2012г.

Время поступления заявки: 09:15
Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 9 час. 15 мин. по московскому времени 08 августа 2012г.
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «РегионПроектКомплекс»
	08.08.2012
	09:03
	31 день
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с момента подписания АВР
	325 000,00
	383 500,00

	2
	ООО «Энергосфера»
	08.08.2012
	09:15
	30 дней

	310 000,00
	365 800,00

Стр. 1 из 1